様式第３号(第７条関係)

　年　　月　　日
　あわら市長　　　　様
　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（本社の所在地　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　代表者名
あわら市インターンシップ等受入促進事業完了実績報告書
　　年　　月　　日付けあわら市指令　第　　　号で補助金の交付決定のあった事業が完了したので、あわら市インターンシップ等受入促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　補助金の名称　　インターンシップ等受入促進事業補助金
２　交付決定額　　　　　　　　　　円
３　インターンシップ等受入期間
　　　　　月　　日から　　月　　日まで
４　添付書類
　⑴　インターンシップ等実施報告書
　⑵　その他市長が必要と認める書類
PAGE